ESTADO DO MARANHÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO
1a PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DA COMARCA DE TIMON

Ofício n° 008/2017 Timon, 18 de janeiro de 2017.

Exmo. Sr. Dr.
SUVAMY VIVEKANANDA MEIRELES
M.D. Corregedor-Geral do Ministério Público do Estado do Maranhão
Corregedoria Geral do Ministério Público do Estado do Maranhão
Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Maranhão
SÃO LUÍS-MA

Prezado Senhor Corregedor-Geral,

Os Promotores de Justiça abaixo subscritos

requerem a Vossa Excelência alteração na escala de plantão de 2017 das

Promotorias de Timon definida pela Portaria n° 34/2016 - DIR/PJT/MA e

homologada por essa Corregedoria, na forma adiante descrita:

Fábio Menezes de Miranda

Sérgio Ricardo Souza Martins

Escala Atua!

27/02 a 05/03/201 7

-

Alterar para data

02/03 a 05/03/201 7

27/02 a 01/03/201 7

Certos do deferimento do pedido, renovamos

protestos de alta estima e elevada consideração.

^ Respeitosamente,

Fábio Menezes de Miranda
romotor de Justiça

Sérgio Ricar
Promotor

ouza Martins
ustiça